
3/13/23, 9:13 AM Ракометна Федерација на Македонија

https://regrfm.hypofeed.com/index.php/match/print_match/2866 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига Скопско - Плеј Оф

Дата 11.03.2023 Време 14 : 30 Место Куманово Сала СОУ Перо Наков Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Куманово од Куманово Капацитет на сала 1000 17 9
ЕКИПА Б ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 34 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 8 Величковска Габриела 1266 5 18 25 30 40 54 6 1 0 30 17

Т2 28:25 9 Ивановска Тамара 1535 7 46 2 12:12 28:23 1 1 31 17

Т3 10 Спасевска Теодора 1277 0 2 1 31 18
7 М 11 Алмеида Коста Андреза 1259 3 9 13 15 19 23 25 39 8 10 3 1 32 18

Досу. 3 12 Грујовска Симона 1271 0 3 2 32 19

Реал. 2 15 Цветановска Сара 1260 0 3 3 33 19

16 Јовановска Марија 1272 0 4 3 34 19

17 Додевска Тијана 1275 0 4 4 34 20
19 Димитровска Ана-Марија 1268 0 46:15 5 4

20 Чурлиноска Матеа 1270 0 6 4
28 Зечевиќ Сузана 1261 49 58 2 50:00 7 4

33 Граматова Пена 1264
16 21 23 26 33 35 36 42

43 47 50 54
12 8 4

77 Богојеска Сара 1267 16 56 57 3 8 5

71 Ѓурческа Клементина 1855 52 1 9 5

10 5
10 6

А Божиновски Сашо 5096

34

10 7

Б Димитриески Славиша 5095 11 7

Ц Ангеловски Воја 1391 12 7

Забелешка Д 13 7

  ДА
7 М

Мин 9 12 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 11 11 28 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 15:22 1 Младеновска Кузмановска Кристина 1056 0 16 9

Т2 47:15 4 Павлова Марија 1059 0 17 9
Т3 5 Вучевска Елена 1046 24 27 52 56 4 17 10

7 М 6 Сентовска Анастасија 1048 51 1 9 18 10
Досу. 8 7 Манева Наталија 1045 8 17 31 35 4 18 11

Реал. 4 8 Конева Јована 1050 0 41:53 19 11

9 Костовиќ Ангела 1052 0 20 11

10 Ангеловска Јована 1054 4 10 49 55 60 5 21 11

11 Галевска Марија 1053 8 40 2 21 12

12 Стојанова Елена 1051 0 22 12
13 Павловска Стефанија 1047 20 20 46 48 4 23 12

15 Гигова Сандра 1049 0 24 12

16 Станчева Ивана 1055 0 25 12

19 Василева Андреа 1061 0 25 13

26 13

26 14

А Бетувски Илија 5034

20

27 14
Б Спасова Александра 1063 27 15

Ц 28 15

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 13 27 29 31 35 45 45 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 29 16

 НЕ Игр 11 5 5 7 7 7 7 5 29 17

Дежурен лекар Драги Караџински Куманово Судија А Лејла Јашар
Записничар Небојша Спасковски Куманово Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Владимир Трајковски Куманово Контролор Цано Куртовиќ


